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
partamento di ampia metratura in 
ottime condizioni interne, compo-
sto da ingresso, cucina, sala, tre 
grandi camera da letto, studio e 
due bagni. Classe energetica G

appartamento di 70 mq, compo-
sto da ingresso, sala, cucinino, 
camera matrimoniale, cameretta 
e bagno finestrato con doccia; 
completamente arredato e com-
pleto di garage. APE in richiesta.

appartamento di 100 mq: ingresso, 
sala, cucina, 3 camere, bagno. 
Completano la proprietà un giar-
dino di 100 mq, una taverna-abita-
zione di 60 mq e un garage grande. 
APE in richiesta.

VA40261 VENDESI 
SEMICENTRALE

AZ3168 
TORRETTE AFFITTASI

VA30260 VENDESI 
POSATORA

AZ2816 CENTRO/VIA 
VENETO

VA20264 
VENDESI, PIANO

AZ2386 R.ADRIATICO/
CENTRO AFFITTASI

AZ2805
 TORRETTE

AZ3130 CENTRO
STORICO

AZ3166 
REGIONE

VA90183 VENDESI
ANCONA SUD

affi ttasi appartamento di 110 mq 
con ingresso, cucina abitabile, 
sala pranzo, 4 camere da letto,  
due bagni e corte privata. Perfetto 
sia per una famiglia che per stu-
denti o lavoratori. APE richiesta

appartamento di 100 mq parzialmente 
ristritturato, sito al 2 piano con ascen-
sore e composto da ingresso, sala 
con cucina a vista, due camere, due 
bagni, ripostiglio e balcone. Classe 
energetica F. € 90.000

Luminoso appartamento di 95 mq, 
sito al 4 piano senza ascensore 
e composto da ingresso, cucina 
abitabile con balcone, due grandi 
camere, salone doppio e bagno. 
Classe energetica G

affi ttasi appartamento arredato 
di 80 mq, perfetto per studenti 
medicina o dipendenti dell’o-
spedale regionale. Si compone 
di ingresso, tre camere, spa-
ziosa cucina e bagno. Classe 
energetica G

in posizione dominante, affi ttasi 
appartamento arredato in ottime 
condizioni interne, molto lumino-
so e panoramico; cucina abitabile 
con balcone, due camere da letto 
(oppure camera e sala), bagno 
fi nestrato. Classe energetica D 

affittasi a studenti o lavoratori 
appartamento arredato, 2 piano 
con ascensore, composto da sala, 
cucina con tinello, due grandi 
camere, cameretta e bagno, dotato 
di posto auto coperto. APE richiesta

casa indipendente su 3 livelli divisa in 2 
appartamenti di 250 mq totali, terrazzo, vari 
locali accessori, garage di 18 mq, il tutto 
circondato da un giardino di oltre 1800 mq 
con orto e piazzale parcheggio. Completano 
la proprietà 3,12 ettari di terreno agricolo. 
Classe energetica F

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e fi nestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

Centro storico - Ottimo per in-
vestimento  - Via Cialdini bilocale 
completamente ristrutturato al pia-
no terra mq 46 rifi niture ottime e 
mobilio nuovo con cucina Scavoli-
ni. Affi ttato a € 550,00. Richiesta € 
86.000 con recupero fi scale.. 

ESCLUSIVISTA PARCO COMMERCIALE 
“CENTRO MIRUM”

OFFRIAMO IN LOCAZIONE
UFFICI E NEGOZI DI VARIE METRATURE

AV-4475 - ZONA STAZIONE  - Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazione   
appartamento al 1P di mq 85 compo-
sto da ingresso, soggiorno, cucinotto 
con tinello, due camere, bagno, e ter-
mo contabilizzato. Da ristrutturare. € 
59.000 trattabili.  Ape in richiesta.

AV-4501 Centro storico - Ottimo 
per investimento - Via Cialdini mo-
nolocale completamente ristrutturato 
al piano terra mq 34 rifi niture ottime e 
mobilio nuovo con cucina Scavolini. 
Affi ttato a € 500,00. Richiesta euro 
66.000 con recupero fi scale.

AV-4477 ZONA PIANO  - Inizio Via Torre-
si a poche decine di metri da piazza Ugo 
Bassi app.to al 2P mq 50 con ingresso, 
cucinotto e tinello, due camere, bagno e 
termo aut. Completamente ristrutturato. 
Ottimo investimento per affi tto a studen-
ti-lavoratori. € 59.000 trattabili.

OSTRA -  In contesto rurale, a poche centinaia di metri dal paese, villino ristrutturato completamente. Piano
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
non indicata

VENDIAMO NEGOZIO DI MQ. 30 + MQ. 30 PIA-
NO SOTTOSTANTE COLLEGATO INTERNA-
MENTE DA SCALA. UNA AMPIA VETRINA CON 
INGRESSO E BAGNO. €75.000 INFORMAZIONI 
PREVIO APPUNTAMENTO - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 2005 SA-
LONE, CUCINA GRANDE, 3 CAMERE, 2 BAGNI. 
RIFINITURE LUSSUOSE E MANTENUTO IN OTTI-
MO STATO. 2 BALCONI. 4^ P. CON ASCENSORE. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 142.000 - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE DA CIELO 
A TERRA CON GIARDINO PRIVATO SU TUT-
TO IL PROPRIO AFFACCIO. ZONA PATERNO, 
PORZIONE DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO 
MQ.20+ MQ.600 GIARDINO. €230.000 NON 
TRATTABILI. - CLASSE D - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

http://alessandrelli1961.it
http://programmacasaonline.it


www.inzonamedia.it

CANDELE ARTIGIANALICANDELE ARTIGIANALI
OGGETTISTICA - BIJOUXOGGETTISTICA - BIJOUX

LA FIABALA FIABA

348 2399385348 2399385
Via Orefici 14Via Orefici 14

danielacistera@hotmail.itdanielacistera@hotmail.itP.zza Stamira 23   071 34273 - 335 6524243071 34273 - 335 6524243   robertoangelini@email.it

IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona via Bernabei locale 
uso negozio di mq 90 con  2 
vetrine servizio e soppalco risc 
autonomo euro 400

Ancona zona centro appar-
tamento uso uffi  cio al piano 
rialzato di mq 55 con 3 vani 
e servizio risc autonomo euro 
400,00

Ancona viale della Vittoria 
uso uffi  cio al piano rialzato di 
mq 120 con 5 vani + ripostiglio 
e servizio risc autonomo euro 
650,00

Ancona Baraccola locale uso 
uffi  cio al 1° di mq 120 con am-
pio ingresso 4 vani e servizio 
buone condizioni euro 600

Ancona centro ufficio al 1° 
con ascensore di n. 4 stanze  e 
servizio euro 600

Ancona q. adriatico locale uso 
uffi  cio  al piano terra di mq 28 
con soppalco servizio e vetrina 
euro 600

Ancona Via Colleverde locale 
uso negozio di mq 35 con vetri-
na e servizio euro 330,00

Ancona Corso Garibaldi appar-
tamento uso uffi  cio al 2°con 
ascensore di mq 200 e servizi 
tratt ris.

Ancona via Ranieri locale uso 
uffi  cio al piano terra di mq 37 
con servizio e vetrina  euro 
250,00

Ancona Via San Martino locale 
uso negozio di mq 25 con ser-
vizio e 2 vetrine euro 250,00 
+ I.V.A 

Polverigi immersa nella campagna 
panoramica  casa colonica di mq 240 
con corte annessa di mq 2,000 circa 
possibilità di demolizione e ricostruzio-
ne euro 90.000

Ancona zona Piano appartamento al 1° 
di mq 150 con balcone e piccolo terrazzo 
da rivedere internamente euro 70.000

Ancona avviata attività tabaccheria 
tratt. riservate

Ancona loc. Gallignano in complesso di 
recente costruzione villetta a schiera 
disposta su 2 livelli + garege e taverna 
ottime condizioni tratt riservate

Ancona zona Borgo Rodi locale uso 
magazzino di mq 100 con servizio euro 
30,000

Ancona Via Macerata appartamento di 
mq 70 al 2° senza ascensore con ingres-
so soggiorno cucina 2 camere servizio 
balcone cantina e posto auto nel cortile 
completo di arredamento euro 65,000

Ancona Via Agugliano appartamento 
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
SERVITA E POCO TRAFFICATA. 
EURO 78.000 TRATTABILI.

COD. V-589
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO – RI-
STRUTTURATO – DI MQ. 100 AL 1° 
PIANO CON CUCINOTTO, SALONE, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO. 
TERMO AUT. MOLTO LUMINOSO E 
PANORAMICO. A.P.E. IN RICHIE-
STA.
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-571
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 65 CON INGRESSO 
INDIPENDENTE E CORTE-GIAR-
DINO. TERMO AUTONOMO. ARIA 
CONDIZIONATA. OTTIME CONDI-
ZIONI !!! A.P.E. IN RICHIESTA.

COD. V-631
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APP.TO AL 2° PIANO 
CON ASCENSORE E TERMO AU-
TONOMO. SOGGIORNO, CUCINA, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, BALCONE, TER-
RAZZINO, POSTO AUTO ESTERNO. 
LUMINOSO E PANORAMICO. A.P.E. 
IN RICHIESTA.
EURO 139.000 !!!

COD. V-567
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, ABIT., 
2 CAMERE GRANDI, BAGNO, BAL-
CONI, CANTINA. OTTIME CON-
DIZIONI. TERMO AUTONOMO. 
ASCENSORE. A.P.E. CLASSE F. 
EURO 109.000

COD. V-630 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO-Q3

VENDIAMO APPARTAMENTO IN PIC-
COLA PALAZZINA CON ZONA GIOR-
NO, 2 CAMERE, 2 BAGNI, CORTE E 
GIARDINO, GARAGE SINGOLO. TER-
MO AUTONOMO. BUONE CONDIZIO-
NI. A.P.E. IN RICHIESTA. PREZZO 
TRATTABILE.

COD. V-553
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO CASA COLONICA SIN-
GOLA – DA RISTRUTTURARE – DI 
MQ. 500 CA. CON TERRENO DI 3.000 
METRI CA. PIU’ ANNESSO DI MQ. 
200 CA.

COD. AA-377
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO PER FAMIGLIA, STUDENTI O 
PER LAVORATORI, AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE E TERMO AUTONOMO. 
SALONE, CUCINA ABITAB., 3 AMPIE 
CAMERE, 2 BAGNI, TERRAZZO PA-
NORAMICO.
ZONA TRANQUILLA CON BELLA VI-
STA SUGLI APPENNINI.

COD. V-064 ANCONA SUD ZONA 
ASPIO - IN POSIZIONE PANORAMICA
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO-MANSAR-
DA DI MQ. 80 CA. CON SOGGIORNO-ANG. COT-
TURA, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, 
BAGNO, AMPIO RIPOSTIGLIO-SOFFITTA, PO-
STO AUTO IN CORTE PRIVATA. TERMO AUTO-
NOMO. TUTTA GIA’ ARREDATA CON OTTIME 
FINITURE IN LEGNO. A.P.E. IN RICHIESTA. (OT-
TIMO ANCHE PER USO INVESTIMENTO).
EURO 64.000  TRATTABILI

COD. V-574 ANCONA-ZO-
NA VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO - RI-
STRUTTURATO – DI MQ. 85 AL 2° 
PIANO CON SALONE, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO 
(O 2° BAGNO), BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 115.000 TRATT. (ANCHE USO 
INVESTIMENTO ARREDATO – SI 
PUO’ AFFITTARE A EURO 500)

COD. V-583
CASINE DI PATERNO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
RISTRUTTURATO CON INGR.-
SOGG-ANG. COTTURA, 2 CAME-
RE, BAGNO, POSTI AUTO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 98.000

COD. V-606
OSIMO STAZIONE

VENDIAMO VALIDO APP.TO DI MQ. 
110 CA. ULT. P. CON ASCENSORE 
E TERMO AUTONOMO. BALCONI 
E GARAGE SINGOLO. CON CAMI-
NETTO. PANORAMICO. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 165.000 TRATT.

COD. V-638 ANCONA-ZONA 
Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 
90 AL 1° PIANO, CON ASCENSORE, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITAB., 3 
CAMERE, BAGNO (ANCHE 2), AR-
MADIO A MURO, 2 BALCONI, GA-
RAGE SINGOLO. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA. PREZZO 
TRATTABILE.

COD. V-502
ANCONA-Q3-MONTEDAGO
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 88 AL 2° E ULTIMO PIANO 
IN PICCOLA PALAZZINA CON 
BALCONE, GARAGE SINGOLO, 
AMPIA STANZA USO CANTINA. 
BUONE CONDIZIONI. TERMO AU-
TONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA.
EURO 190.000 TRATTABILE.

COD. V-472
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO CON ASCENSORE 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 
BAGNO, 2 CAMERE GRANDI, 
RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI, CAN-
TINA. DA RIMODERNARE IN-
TERNAMENTE. A.P.E. CLASSE 
F. EURO 85.000 TRATTABILI.

COD. V-578
ANCONA-PASSO VARANO

VALIDISSIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 120 CA. AL PIANO TERRA 
CON INGRESSO INDIPENDENTE, 
IN PICCOLO CONDOMINIO DI RE-
CENTE COSTRUZIONE. GIARDI-
NO, TERRAZZO, AMPIO GARAGE 
SINGOLO COLLEGATO ALL’ APP.
TO CON ASCENSORE INTERNO. 
TERMO AUTONOMO. ARIA CON-
DIZIONATA. OTTIME FINITURE.

COD. V-633 ANCONA-ZONA 
VICINO AL CENTRO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 55 CA. BILOCALE AL 1° 
PIANO CON ASCENSORE CON 
BALCONE. MOLTO LUMINOSO. 
BUONE CONDIZIONI. TERMO AU-
TONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 60.000
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